Информация

о результатах проведения внеплановой выездной проверки в отношении Казанского филиала АО «РТ-Охрана»

В соответствии с распоряжением Управления Росгвардии по Самарской области от 10 февраля 2025 года № 528/9-486, в период с 17 по 19 февраля 2025 г. уполномоченной комиссией ОГК Управления Росгвардии по Самарской области проведена внеплановая выездная проверка деятельности Казанского филиала АО «РТ-Охрана» с целью осуществления контроля за выполнением Казанским филиалом АО «РТ-Охрана» предписания Управления Росгвардии по Самарской области от 25 октября 2025 г. № 56-63-2024.

В ходе проведения названной проверки установлено, что мероприятия, предусмотренные пунктами предписаниями, выполнены в полном объеме.

По результатам проведенной внеплановой выездной проверки Казанского филиала АО «РТ-Охрана» установлено, что мероприятия, предусмотренные предписанием, выполнены в полном объеме, о чем подготовлен акт проверки (от 19.02.2025 № 6-63-2025), первый экземпляр которого вручен уполномоченному должностному лицу Казанского филиала АО «РТ-Охрана».

В соответствии Инструкцией ПО работе системой информационного обеспечения централизованного учета оружия, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в области оборота (сыскной) оружия, частной детективной И охранной деятельности Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации, утвержденной приказом Росгвардии от 29 декабря 2021 г. № 488 (далее — СЦУО Росгвардии), информация о результатах проведенной внеплановой проверки внесена в подсистему «Организация и проведение мероприятий федерального государственного контроля» СЦУО Росгвардии.

ОГК Управления Росгвардии по Самарской области